
 

 

UCHWAŁA NR XIII/99/2019 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazw „ul. Kolorowa” i „ul. Wichrowa” drogom położonym na terenie miejscowości 

Komorniki. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r. 

poz.506), oraz art. 8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 2068 ze 

zm.
1)

) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych:1025/12  w Komornikach, 

oznaczonej na planie sytuacyjnym nadaje się nazwę „ul. Kolorowa”. 

§ 2. Drodze wewnętrznej zlokalizowanej na działkach o nr ewidencyjnych: 1027/4, 1025/14 i części działki 

nr 1026/2 położonych w Komornikach, oznaczonej na planie sytuacyjnym nadaje się nazwę „ul. Wichrowa”. 

§ 3.  Nazwy ulic o których mowa w § 1 i 2, podlegają naniesieniu na mapy: ewidencyjną i zasadniczą oraz 

wpisaniu do ewidencji nazw ulic i placów prowadzonej przez Urząd Gminy Komorniki. 

§ 4.  Integralną część uchwały stanowi załącznik z naniesionym na planie sytuacyjnym położeniem w/w 

ulic w miejscowości Komorniki. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podlega ogłoszeniu w Urzędzie Gminy Komorniki.    

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Komorniki 

 

(-) mgr Marian Adamski 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w DZ. U. z 2018r. poz. 12, , poz. 317, z2019r. poz. 698, poz. 730. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2019 r.

Poz. 6359



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6359


		2019-07-03T07:01:45+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




